
AKTUALNOŚCI  27 lutego 2024 r. 
 

ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE ZARZĄDU OZW SEP 

XIII Zebranie Zarządu w kadencji 2022-2026  było  zebraniem sprawozdawczym  za rok 2023. Miało 

miejsce w  siedzibie Oddziału, w Domu Technika NOT w Katowicach.  

Uczestniczyli w nim członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego oraz prezesi Kół, 

Członkowie Honorowi  i zaproszeni goście..  

Prezes OZW Mariusz Saratowicz poinformował  o  działalność Oddziału od ostatniego zebrania w dniu 

18 grudnia 2023 r.  

W dalszej części zebrania prezes  przedstawił sprawozdanie merytoryczne z działalności OZW SEP 

w roku 2023 zobrazowane prezentacją  komputerową.  Główna księgowa OZW Klaudia Pańczyk-Tytko  

zaprezentowała sprawozdanie finansowe za 2023 rok. 

Przewodniczący Oddziałowej Komisji Rewizyjnej  Henryk Tymowski przedstawił pozytywną ocenę 

Komisji  dla działalności Oddziału.  Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego Jan Kurek podał informację 

o braku wpływu spraw do  rozstrzygnięcia przez  SKO  w 2023 roku. 

Po sprawozdaniach  nastąpiło głosowanie.  Zarząd Oddziału Zagłębia Węglowego SEP; po zapoznaniu 

się z bilansem OZW SEP, rachunkiem zysków i strat oraz informacjami dodatkowymi jak sprawozdanie 

z przepływu środków pieniężnych i protokółem Komisji Rewizyjnej Oddziału,  zatwierdził bez zastrzeżeń 

sprawozdanie finansowe za rok 2023, zatwierdził bilans OZW SEP na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz  

postanawił powiększyć fundusz statutowy o osiągnięty wynik bilansowy. 

Zebranie było okazją do wręczenia zaległych legitymacji i wyróżnień.  

Kolegom Pawłowi Matuszczykowi i i Bartoszowi Marczyńskiemu zostały wręczone przez prezesa 

Mariusza Saratowicza i dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa Krzysztofa Borkiewicza legitymacje  

Specjalisty SEP. Koleżanka Teresa Skowrońska została wyróżniona medalem pamiątkowym 100-lecia  

Polskiego Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Województwa Śląskiego przez Piotra Wojtasa  

prezesa Śląskiej Rady NOT FSNT w Katowicach. 

Na zkończenie odbyła się dyskusja. 

 

 
fot. od lewej Teresa Machoń, Mariusz Saratowicz            Uczestnicy zebrania   



 
 

fot. Z legitymacjami w ręce  Specjaliści SEP                Przewodniczący KRO – Henryk Tymowski  

 

 
 

fot. Sprawozdania  przedstawiają:  gł. księgowa Klaudia Pańczyk-Tytko   i Jan Kurek – przewodniczący 

SKO 

 

 
fot. Piotr Wojtas wręcza Teresie Skowrońskiej medal pamiątkowy 100-lecia Polskiego Stowarzyszenia  

Inżynierów i Techników Województwa Śląskiego. 

 

 

rel. Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP 


